
Rozvahe podle Příohy č, 1
v}hlášky č 504/2002 sb

Účetni jednotka dořučí:
1 x příslušnému fin, orgánu

RozVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31/12.2021
(V celých tjsících Kč)

lČo

00435724

Název, sídlo a práVhííorma účetni
jednotky

okresní sdružení spoňů Havlíč
Na Valech 259
Havlíěkův Brod 1

580 01

označení AKTlVA číslo
řádku

stav k prvnímu dni
účetniho období

stav k posled, dni
účetního období

a b c ,| 2

Dlouhodobý majetek celkem součet A,l. až A.lV 461
A. l, Dlouhodobýnehmotnýmajetekcelkem So!četA_1,1,ažA,1,7, 8 8
A, l. 1,

A. |.2.

A, l,3,

A. l, 4,

A. l_ 5.

A. l,6,

A. |.7.

Nehínotné Výsledky výzkumu a vývoje (012) 2

softWare (013) 3

ocenitelná práVá (0í4) 4

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5 8 8

ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 6

Nedokončéný dlouhodobý nehmotný majetek (041) 7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek (051)

A, ll, Dlouhodobýhmotnýmajetekcelkem součetA.l1.1,ažA,l1,10, 2D 2 588 241
A, ll, í,
A, ll,2.

A, ll,3,

A, Il, 4,

A_ ll,5,

A, ll, 6,

A, ll,7,

A, I1.8,

A. ll,9,

A, ll, 10,

Pozemky (031) 10 451

Umělecká díla, předměty a sbirky (032) 11

stavby (021} 12 1751
Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13

Pěstitelské celky trvalých porostú (025) 14

Dospělá zvířata a jejich skupiny (026) 15

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 16 386 241
ostatní dlouhodobý hmotný majetek (029) 17

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek |042) 18

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek (052) í9
A lll Dlou hodobý íinanční majetek celkem Součet A,lll, í , až A,ll1_6, 28

A, lIl. 1,

A. lll,2,

A, lll,3,

A, Ill, 4,

A, lll, 5.

A, lll,6.

Podíly - ovládaná nébo ovládající osoba (061) 21

PodíIy - podstatný vliv (062) 22

Dluhové cenné papíry džené do splatnosti (063) 23

zápůjčky organižačním složkám (066)

ostatní dlouhodobé zápůjčky (067) 25

ostatní dlouhodobý íinanční ňajetek (069) 26

opráVky k dlouhodobému majetku celkem součetA,lVí, ažA.lV11 40 -2 135 -249

A. |v. 2.

A, lV 3,

A, lV 5.

A, lV 6,

A, lV 8,

A, lV 9,

A, lV í0,

opráVky k nehmotným Výsledkům Výzkumu a vývoje (072)

oprávky k sofiWaru (073) 30

opráVky k ocenitelným právům (o74J 31

oprávky k drobnému dlouhodobém! nehmotnému majetku (o78) -8

opráVky-kostatnímudlouhodobémunehmotnémumajetku (079) 33

oprávky ke stavbám (081) 34 174,|
opráVky k samostatným hmotným movitým Věcem
a souborům hmotných movitých Věcí (082) 35

opráVky k pěstitelským celkům trvalých porostů (0E5) 36

oprávky k základním! stádu a tažným zvířatům (086) 37

opráVky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -386 -241

oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku (089)



oZnačení AKT|VA číslo
řádku

stav k prvnímu dni
účetního období

StaV k posled. dni
účetniho obdobi

a b c ,| 2

B_ Krátkodobý majetek celkem součet B.l. až B.lV. 41 ,l 294 1 060
B, l- Zásoby celkem součet B.1,1, až B,1,9, 51

B. l. ,1, Materiálna skladě (112) 42

B. l,2, Materiálna cestě (119) 43

B, 1,3 Nedokončená Mýroba (121) 44

Bl4 Polotovary Vlastni Vyroby 1122) 45

B, 1,5 Výrobky (123) 46

B, l,6. lvlladá a ostatní zvířata a jejich skupiny (124) 47

B, 1.7 Zboží na skladě a V prodejnách (132| 4a

B, 1.8, zboží na cestě (139) 49

B. 1.9 Poskytnuté zálohy na zásoby (314) 50

B, ll, PohledáVky celkem součet B,ll,,', až B,l1,19, 71 155

B, Il. 1,

B, ll,2,

B, ll,3,

B, ll. 4,

B, ll,5,

B, ll, 6.

B. ll, 7,

B, ll,8,

B, l1.9,

B, ll, 10,

B, ll, 11.

B.l|, 12.

B, ll, 13,

B, l|, 14,

B. |l, 15,

B, ll. 16.

B. ll.,17,

B, ll, 18,

B, ll. í9

odběratelé (311) 52 188 131

sménky k inkasu (312) 53

PohledáVky za eskontované cenné papíry (313) 54

Poskytnuté provoznízálohy (314) 55 296 6

ostatní pohledávky (315) 56

PohledáVky ža žaměstnanci (335) 57

Pohl, za institucemi soc, zabezpečení a Veřejného zdrav, pojištění (336) 58

Daň z piíjmu (341, 59 ,l8 18

ostatnípřímé daně (342| 60

Daň z přidané hodnoty (343) 13

ostatní daně a poplatky (3a5) 62

Nároky na dotace a ostatnizúčtováníse státním rozpočtem (346)

Nároky na dotace a ost. zúčt, s rozp, orgánů územ, samospr celků (348) 64

Pohlédávky ža společníky sdruženými Ve společnosti (358) 65

Pohledávky z pevných termíno\^ich operací a opcí (373) 66

PohledáVky z Vydaných dluhopisú (375) 67

Jiné pohledávky (378) 68

Dohadné ú čty aktivni (388) 69

opravná položka k pohledáVkám (391) 70

B, lll, Krátkodobý íinanční majetek celkem Součet B,ll1,1, až B.ll1,7. 80 779 904
B, lll, 1,

B. lll,2,

B, lll,3-

B, llI. 4.

B, lIl. 5,

B, lll,6.

B, lll,7,

Peněžní prostředky V pokladně (211\ 72 237 2

ceniny (213) 73

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 542 902

Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 75

Dluhové cenné papíry k obchodovánl (253) 76

ostatní cenné papíry (256) 77

Peníze na cestě (261) 79

B, lV Jiná aktiva celkem součet B,lV1, až B.lV2 a4 1

B, lV 1.

B. lV 2,

Náklady příštích období (381) 81 1

Přijmy příštích období {385) 82

AKiva celkem součetA. až B. 85 1755 1 060



l

označení

a

PAslVA

součet A,l. až A.ll.

šouaie,tr az l:
Vlastní zdroie celkem

J.ě"í;"lk-.l-
Wastlrl- j,Ťění (901)

- (91r'

(gzi
až A-,ll-}- (rŇ)
- €31'

Fondy

ď""r""aaÉJiv, pr"Ó,t"i tr",,;nir,o mái"txu á,,i"u,xu

Výsledek ho;podaiení celkem soue"t n,tt r

Úc€t VýsledkU hospodařeni

\^iclé.]Ak h^cnód2řeni Ve schvalovacím řizení

číslo

9t!
c

stav k prvnimu dni
účetního období

3

stav k pos|ed. dni
účetního období

4

86 1386 991

90 2 131
;*

934

7g1
A, l, 1,

A|2

|o,.
-[:

88 143 143

89

u -745

x

57

91 57

A, ll,2.

A, ll,3,

92 ,745 x

Nérozdělený zisk, neuhrazená žtíáta minulých let (932)

s-.u;"t sl-ž slV,cizí zdroje celkem

R"r"ay ""ilarn - Hodnota B.1,1,

Rezervy

-soueet 
ei, tt- tDlouhodobé záVazky celkem až B.l1.7 ,

-tgstl(953)

--(954)

Dlouhodobé úVěry

Woane arur,opl"v-
Z*-*uXyrpontm,-
Pň]"té dbrh"d"bé.ábhy (955)

€58)nlnllhó.lótjé směnkv k úhradě

95

97

369 69
B.

Bl
B, 1, 1

96

í05 243Bll
98B ll. 1,

B ll,2
j s, tr. s,

B ll,4,

s tt. s,

l B, ll, 6,

lB ll 7,

99

100 -]
101 ]
102

Dohadné účty pasivní

ostatní dlouhodobé záVazky

(389)

(959)

s*;TtsJt'1. ažBJl2s,Krátkodobé závazky celkem

DodáVatelé

9Ti*y!L"L_
Přijaté zálohy __
ostatní záVazky

zamestnancl

(321)

(3r4
(3ui
t:zs)
(331)

(333)ostetní závazkv vúči zaměstnancúm

103 243

104

B lll,
129 126 69

B, lll, 1.

B, lIl,2,

B, lll. 3,

B, lll, 4.

B. lll 5,

B, ll1.6,

B. lll, 7,

B, ll1.8.

B, lll,9,

B, lll. 10,

B, lIl, 1,1 ,

B. Ill- 12,

B, lll, 13.

B, lll, 14,

B, lll, 15.

B. lll 16,

B, lll, 17.

B, lll, 18,

B, lll. 19,

B, lll,20,

B, lll. 21,

B.ll|.22.

B, ll1.23.

106 L ,_ 48

1o7|,

6

108

109 1

1í0 40

111

ir*,l" l i.*it*i. .o" ."le.p"ee,,í a veřejného zdrav, pojišteni (336) 1 112 14 15

Daň z příjmú

rr.,-r-"l.;r-a a"n;

(341) 113

G^AI * 5 1

ún 
-. 

p,ia"r,é nodnoty (343)

ócl.fní dáňě á nonlatkv (345)

115 6

116

Závazky Ve VztahU k státnímu rozpoďu (346)

zavazty ve vaanu x rozpočtu orgánů územ, samospr, celků

Záuaziy z upsa"Yiň náptacerry"t 
""nnY"nj"přu " 

poO'l.r

(348)

(367)

Závazky ke společníkům sdruženým Ve společnosti

117

118
,119

120

Závazky z pevnych teímínových opeíací a opci (373) 121

J|f:'é záýazky

krákodobé úvěry |231)

Eskontni úvěry

ý-ane xratr<ooooe orurropisy G41)

122

a3
1%

125

VlastnídlUhopisy

D"h"d"é úáy p"*^- 
--o"t"t. lra*"aoo" tin,"na uvp *i

(255)

|sasl
(24r)

126

127

1r8



označení PAslVA číslo
řádku

stav k prvnímu dni
účetního období

stav k posled, dni
účetního období

a b 4
B- lV Jiná pasiva celkem souěet B.lV1. až B.lV2, 133

B. lV 1,

B, lV2
Výdaje přištích obdobi (383) 130

Výnosy příštích období (384) 131

Pasiva celkem součetA. až B. ,l34 ,l755
1 060

sestavenodne:'l'1.o4.2D22 Podpiso\./ý záznam statutárního oígánu účetni jednotky
nebo podpisový \.zor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

PráVní forma účetní jednotky Předmět podnikání

spoňovní
'o'n,bKRE§Ní sDR

\ňSá;;
lMtés 84 l



Výkaz zisku a ztráty
podle Pří]ohy č, 2
Vyhlášky č. 504/2002 sb VYKM ZISKU AZTRATY

v p|ném rozsahu

ke dni 31.12,2021
(v celých tisicích Kč)

lČo

00435724

Název, sidlo a práVni forma účétní
iednotky

okresní sdružení sportů Havlíč
Na Valech 259
HavlíčkůV Brod 1

580 01

Účetnl jednotka doručí:
1 x příslušnému finančnímu orgánU

označení TEXT Ulslo
řádku

Činnosti

HlaVní Hospodářská celkem

5 6 7

A. Náklady

A. l. spoiřebované nákupy a nakupované služby součet A,l,1 , až A,1.6, 2 160 3o7 467

A. l, ,1 spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovahých dodáVek 3 63 248 311

A|2 prodané 2boží 4

A. l, 3, opravy a Udržování 5 1 1

Náklady na cestovné 6 8 8

A. l5 Náklady na reprezentaci 7 3 3

A, l, 6, ostatni služby 8 86 58 144

A. ll. změny stavu zásob vlastní činnostia aktivace součetA,l1-7. ažA.l1,9,

A, ll,7. změna stávu zásob vlestní činnosti 10

A. ll,8, Aktivace materiál!, zboží a vnitroorganizačních služeb 11

A, ll_ 9, AktiVace dlouhodobého majetku 12

A. lll. osobnínáklady souěét A,lll,10. až A,ll1,14, 13 661 102 /oJ

lll. 10, Mzdové náklady 14 513 102 615

lll. 11 Zákonné sociálni pojištění 15 131 131

A, lll, 12, ostathí sociální pojištění 16

A, lll. 13, Zákonné sociální náklady 1? ,l7 17

A, lll 14 ostatní sociální náklady 1a

A, lV Daně a poplatky Hodnota A,lV15, 19 6 6

A, lV 15, Daně a poplatky 20 6 6

ostatní náklady součet A,V,16, ažA.V22. 21 47 4 5,1

A, V 16, Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 22

odpis nedobytné pohledávky 23 31 3,|

A, V 16, Nákladové úroky 24

Kursové ztráty 25

A,V20 Dary 26 8 8

A. v,21 . Manka a škody 27

Av22 Jiné ostatni náklady 2a 8 4 12

A. Vl. odpisy, prodaný maietek, tvorba a použití rezerv
a opravnÝch ooložek SoučetA,V1,23. ažA,V1,27,

29 2 2

A, Vl, 23, odpisy dlouhodobého majetku 30 2 2

A. vl,24, Prodaný dloUhodoby majetek 31

A, Vl 25 Prodané cenné papíry a podíly 32

A, Vl, 26, Prodaný materiál 33

A, vl,27, TVoíba á poUžití rezerv a opravných položek 34

A. Vll. Poskytnuté příspěVky Hodnota A.Vl1.28, 35 495

A, Vll 28 Poskytnuté členské příspěVky a příspěVky zúčtované mezi
orqanizačnimi složkami

36 495



označení TEXT číslo
řádkU

Činnosti

Hlavní Hospodářská celkem

5 6 7

A. Vlll. Daň z příimů Hodnota A,Vll1,29. 37

A, Vlll. 29 Daň z přijmU 38

Náklady celkem součet A,l, až A,Vlll, 39 ,l 363 421 17a4

B. Výnosy 40

B. l. Provozní dotace Hodnota B,1.1 41 439 439

Bl1 provoznídotace 42 439 439

B. ll. Přijaté příspěvky součet B-l1,2, až B,l1,4, 43 805 805

B, ll. 2, Přijaté příspěVky zúďované mezi organizačními složkami 44 13 ,í3

B, ll,3, Přijaté příspéVky (dary) 45 740 740

B, ll, 4, Přijaté členské příspěvky 46 52

B. lll. Tržby za VlastníVýkony a za zboži 47 492 577

B. lV ostatní v,ýnosy Součet B,lVs. až B,lV 1 0, 48 1 19 20

B, lV 5, smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 49

B, lV 6, Platby 2a odepsané pohledáVky 50

B. lV 7, Výnosové úroky 51

B, lV 8, KursoVé zisky 52

B lVs zúčtovánífondů 53

B, lV 10, Jiné ostatní\^ýnosy 54 19 20

B.V Tržby z prodeje maietku soucet B,V11. až B,Vls, 55

B,V11 Tžby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 56

B. v- 12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 57

B,V13 Tžby z prodeje materiálu 58

B, V 14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku

B. V 15. Výnosy z dloUhodobeho finanóního majetku 60

Výnosy celkem součet B.l, až B.V 61 1 330 511 1 841

c. Výsledek hospodaření přéd zdaněním ř- 61 - (ř, 39 - ř.37) 62 90 57

D. Výsledek hospodaření po zdanění í, 62 - ř,37 63 90 57

sestavenodne: 11,o4.2o22 Podpisový záznam statutárního orgánU účelní
nebo podpisový Vzor fyzické osoby, která je účetní

PráVní forma účetní jednotky Předmét podnikání

sportoVní

cozn,: 61pp5li 5DRUťENÍ sPoRrÚ
Horlířkův Brod r.g.

No Voleth 259

580 0l ttovlířlův Brod

lč,00435724



Okresní sdružení soortů Havlíčkův Brod z. s. , Ledečská 3295.
58O Ot Havtíčkův Brod. Ič: O0435724, DIč: CZOO435724

Příloha k účetní závěrce za rok 2027

Zák|adní informace:

Přesný název účetní jednotky: Okresní sdružení sportů Havlíčkův Brod z. s.

Sídlo účetní iednotky:

Identiíjkační čislo:

Daňovó identifikační číslo:

Ledečská 3295,580 01 Havličkův Brod

00435724

CZ00435724

Právni ťorma účetní jednotky: občanské sdružení

(sdruženi sportovních, tělovýchovných a turistických svazů, sporlů bez svazů, jednot a klubů,

ustavených podle zákona o sdružování občanů)

Předmět čirrnosti a účel vzniku: všestranná podpora sportovních, tělovýchovných a

turistických aktivit v duchu spolkových tradic a zájm,i sdružených subjektů. Vytvářet

podmínky pro spolupráci a vzájemnou podporu sdruž. subjektů prosazovat a chránit jejich

zálmy a práva, poskl.tovat součinnost a pomoc v rozsahu schváleném příslušnými orgány

OSS Havličkův Brod a zajišťovat účelné vazby k celému sportovnímu hnutí. Spolupracovat

s přísl. orgány samosprávy a státní správa a dalšími orgány a organizacemi v zájmu práv a

potřeb sdružených subjektů. Soustřeďovat svěřené veř, zdroje určené jako příspěvky pro

sdružené subjekty a podle rozhodnuti svých orgánů zajišt'ovat společný systém financování,

výkaznictví a statistiky.

Rozvahový den k němuž se účetni závěrka sestavuje: 31.12.2021

Okamžik sestavení účetní závěrk),: |1,. 04. 2022

Podpisový záznam osoby. která účetni závěrku laktick) sestai ila: Hana Křípalov 
^ <4

-A-
Vznik právní subjektivity: 26. 1 l. 1 993 (VS/l _22505/93-R)

Místo reqistrace: Ministerstvo vnitra České republiky Praha

Hlavní předmět činnosti: viz výše uvedeno.

-B_
Zak|adatelé: sporlovní svazy, sporty bez svazů, tělovýchovné jednoty a sportovní kluby.

vkladv do vlastniho imění: netýká se



-C-
účetní období: kalendáiní rok

Použité účetní metody: účetnictví

způsob zpracování ú počitačové zpracování

Misto úschovy účetnich záznamů: archiv OSS Havlíčkův Brod z. s. , Ledečská 3295

Způsob odpisovani ma podle zákona 5861 1992 sb.

Způsob tvorby a výše oprarmých položek a rezeru: nebylo tvořeno

-D-
Významné události. které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní

záv ěrk\, : žádné nenastaly

-E-
Způsob oceňováni použit,í pro položky dle údajů v účetnictví

-FoGoH, I,J,K-
. požadované údaje se OSS netýkají

-L-
vÝsledek hospodaření v č|enění podle iednotlivých druhů činnosíi:

Hlavní činnost (nezdaňovaná):

náklady celkem:

výnosy celkem

- příspěvek ČUS

- z toho dotace z vlastních zdrojů ČUS Praha

- dotace od kraje Vysočina - VŠK

- příspěvek KO ČUS

- dary

- členské příspěvky

- ostatni příjmy z hl. činnost

- 32 527,12Kč

l 3ó3 217,11 Kč

1 330 689,99 Kč

740 000,- Kč

12 524,- Kč

438 995,- Kč

0,- Kč

0,- Kč

52 500,- Kč

86 670,99 Kč



Vedlejší hospodářská činnost (zdaňovaná):

Výsledek hospodaření ce|kem

Počet zaměstnanců: 5

Osobní náklady celkem

z toho : mzdy - HPP

mzdy - DPP

zák. soc. a zdr. poj

zák. a ost. soc. nákl.

Rozdělení na :

osobni nák]. celk

mzdy - HPP

mzdy - DPP

zák. soc. azdr. poj.

zák. a ost. soc. nláklady

89 60r,41 Kč

57 074,29 Ké

-M-

763 317,- Kč

387 305,_ Kč

227 850,-Kč

I30 912,- Kó

I,7 250,-Kě

hlavní činnost - nezdaňovaná vedlejší činnost - zdaňovaná

661 317,- Kč

387 305,_ Kč

125 850,- Kč

130 912,- Kč

I,7 250,- Kč

102 000,- Kč

102 000,_ Kč

0,_ Kč

0,- Kč

-N,O,PoQ-

. požadované údaje se OSS netýkaj í

_R-
Způsob Zj ištění Základu daně z přiimů: dle údajů z účetnictví

Daňové úlevy a ieiich užití v následujících letech:



Rok § 20 otlstavec 7

zákona 586/92 sb.

Použito ke krytí núkladů na

hlavní činnost

2003 29 760,-

2004 ztraíav hI. čin.30 777,-

dorovnán rok 2002 
^ráíou

v roce 2004 30 777,- a zbyek

dodaněn v roce 2005

2005 0 použit odečet ztráty z předch.

let - viz tabulka DP

2006 52 080,- ztráta v hl. činnosti

-218 81 1.-

2007 16 080,-- ztráta v hl. činnosti

-664 222,-

2008 0 ztráta v h|avní činnosti

-207 530.--

2009 0

dati.zákl. 61 222,- použita část

ztrátv ve vedl-čin. r- 2008

Hlavní činnost v zisku

2010 Dari. zákl. 464 848 :

Pot;,žií zb3,tek ztráty z r. 2008

Kč 289 891 .-

a daí.úspora ze zb}tku je Kč

33 060,-

Hlavní činnost v zisku

2011 Daň. zákl. 48l 460.-

Sníženo o 300 000,- (daň. úspora

je 57 000,)

Ze Z6Ýk]u l 81 460,- je daň

34 390._

Hlavní činnost - 253 331,

Použita úspora z r. 2010

(33 060,-)

2 Daň. zákl. 344 965,- Hlavní činnost - 338 539.-

Sníženo o j00 000.- (daň. úspora Použita úspora z r. 20l I

je 57 000,-)

Ze zbytku 47 000,- je daň

8 930,-

(57 000,-)



2012 Daň. základ 795 752,-

Sníženo o 300 000,- (daň.úspora

je 57 000,-)

Ze zbytku .ie daň 94 050,-

H lav ni činnost Arála-417618_-

Použita úspora z r. 20l2

(57 000,-)

]01j Daň. základ 795'752,-

Sníženo o 300 000,- (daň.úspora

je 57 000.-)

Ze zbytku je daň 94 050,-

Hlar lri činnost aráta - 4|16l8.-

Použita úspora z r. 2012

(57 000,-)

2014 Daň. základ 460 892,-

Sníženo o 300 000,- (dari.úspora

je 57 000,)

Ze zbytku je daň 30 400,-

Hlavní činnost -ztráta - 164 49l,

Použita úspora z r. 20l3

(57 000,-)

20l 5 Daň základ 465 566,-

Smíženo o 300 000"- (daň.úspora

je 57 000,-)

Ze zb}lkuje daň 3l 350,-

Hlavní činnost zrráta: - 2q l 028,-

Použita úspora z r. 20l4

(57 000,-)

2016 Daň základ 323 266,-

Sníženo o 300 000,_ (daň úspora

je 57 000,-)

Hlavní činnost ztrára -z8l 669,99

Použita úspora z r. 20l5

(57 000,-)

1017 Daí základ 91 2'72,-

Sníženo o 97 272,- (dai úspora

je l8 430,-)

Hlavní činnost áráta -525 971,69

(ponížena o částku 19ó 558,0l:

odpis nedobyt.pohl.

z vedl.činnosti - nedaňově)

Hlavní činnost aráta -329 413,68

Použita úspora z roku 20l6

(57 000,- Kč)

2018 Daň.základ 325 241 ,-

Sníženo o 300 000,- ( daň.úspora

je 57 000,- Kč)

Hlavní činnost ztráta - 462 216,94

Použita úspora z roku 20l 7

(l8 430,- Kč)

2019 Daň.základ 8'7 664,- Kč

Sníženo o 8'7 664.- Kě

(daň.úspora.je l6 530,- Kč)

Hlavní činnost áráta -
516 7l2,15 Kč

Použita úspora z roku2Ol8 a 20l9

2020 Daň základ 89 602"- Kč

Sníženo o 89 602,- Kč

(daň úspora l6 9 i0,- Kč)

Daň. úspora bude použita

v následujícím období.



zdaň. obd. daň. úleva část.daň. úlevy čásí. daň.

§20/7ZDP uplatněná úspory zbývaiíci

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

20t 1

2012

2013

20l4

2015

201,6

20t7

2018

2019

2020

202l

29 760,-

0

0

52 080,-

16 080,-

0

0

33 060,-

57 000,_

57 000,-

57 000,-

57 000,-

57 000,-

57 000,-

18 430,-

57 000,-

18 430,-

0

89 602,-

30 777,-

29 760,-

52 080,-

16 080,-

0

0

33 060,-

57 000,-

57 000,_

57 000,-

57 000,-

57 000,-

57 000,-

18 430,_

16 530,_

0

16 9l0,_

29 853,-

29 853,-

29 853,-

52 080,-

16 080,-

0

0

33 060,-

57 000,_

57 000,_

57 000,-

57 000,-

57 000,-

57 000,-

18 430,-

57 000,-

0

0

0

-s-
Daňová povinnost v roce 2003:

Daňová povinnosl v roce 2004:

Daňová porinnost r roce 2005:

Daňová povinnost v roce 200ó:

Danová povinnost v roce 2007:

Daňová povinnosL v roce 2008:

Danová povinnost \ roce 2009:

Daňová povinnost v roce 2010:

0,-

0,-

0,-

0,-

0,-

0,_

0,-

0,-



Daňová povinnost v roce 201 1:

Daňová povinnost v roce 2012:

Daňová povinnost v roce 2013:

Daňová povinnost v roce 2014:

Danová povinnosl v roce 2015:

Daňor á povinnost v roce 20 l 6:

Daňová povinnost v roce 2017:

Daňová povinnost v roce 2018

Daňová povinnost v roce 2019

Daňová povinnost v roce 2020

Daňová povinnost v roce 202l

Běžný účet

Pokladna:

34 390,-

8 930,-

94 050,-

]0 4on -
,l1 j50 -

4 370,-

0,_

4 750,-

0,_

0,-

0,-

-T-
901 519,55 Kč

2229,- Kč

-U-
Darv:

V roce 202l

-V-

Veřeiné sbírkL: nebyly konán1

-W-

způsob vypořádání výsledku hospodaření z předchozích úěetních období:

hospodářský výsledek byl převeden na základé rozhodnutí výkonného výboru z účtu 931

výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni na účet 901 - vlastní jmění - provozní fond,

0,-



oKREsNí sDRužEní sponrů
Hovlíťlův Brod r.s.

tlo Voleth 259
580 0l Horliilův Brod

lř,0043s724

V Havlíčkově Brodě dne 1I.04.2022

Za Okresní sdružení spoftů Havl. Brod z. s.


